
 
 

Pagina 1 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROSETO 2 

64026 - Roseto degli Abruzzi 

Sede legale - Presidenza e Segreteria - via FONTE dell’OLMO, 56 – TEL. 085/8991182 - 8930577  

      C.F.    Sito Web         E-mail                   pec  

91043920676     www.icomprensivo2roseto.gov.it      teic84300r@istruzione.it    teic84300r@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.   0003741 / 4.1.o                                                                          Roseto degli Abruzzi, 12/04/2019 

 

F.S.E. – P.O.N. “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

ASSE I - ISTRUZIONE – FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE)  

Obiettivo specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi”  

Azione 10.2.5 “Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione 

a quelle volte alla diffusione della cultura d'impresa” 

 

Avviso pubblico AOODGEFID/4427 del 02/05/2017 

”Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico” 

“Viaggio tra le dune” 

C.P.  10.2.5A-FSEPON-AB-2018-46                                                  C.U.P.  G97I18001080007                                   

 

 

OGGETTO: progetto F.S.E.–P.O.N. “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

– “Viaggio tra le dune” –  

                   Selezione personale interno - docente referente per la valutazione del progetto - ESITO 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso interno (prot. 0003338/4.1.o del 03/04/2019) di selezione per il reclutamento di personale 

interno in esecuzione del Progetto 10.2.5A - FSEPON-AB-2018-46 dal titolo “Viaggio tra le dune” 

da impiegare per la seguente attività: 

✓ n. 1 Referente per la Valutazione 

CONSIDERATE la pubblicazione all’albo pretorio on-line e la diffusione tra il personale interno, nell’apposita 

area dedicata del sito web scolastico, dell’avviso 0003338/4.1.o del 03/04/2019 per la 

selezione del referente per la valutazione del progetto autorizzato; 

CONSIDERATE le candidature pervenute nei tempi utili; 

PRESO ATTO del verbale prodotto dalla Commissione nominata, con provvedimento prot. 0003738/4.1.o 

del 12/04/2019,  per effettuare la valutazione delle candidature pervenute e dei relativi 

curricula, e che lo stesso risulta assunto agli atti con prot. n. 0003739 / 4.1.o  del 12/04/2019; 

 

mailto:teic84300r@istruzione.it
mailto:teic84300r@pec.istruzione.it


 
 

Pagina 2 di 2 

 

 

VISTO che è risultata pervenuta un’unica candidatura per la figura di referente per la valutazione;  

RITENUTA la candidatura pervenuta pienamente idonea, come indicato nell’avviso di selezione; 

ATTESO che il bando di selezione prevedeva di poter procedere al conferimento dell’incarico anche in 

presenza di una sola domanda valida; 

 

tutto ciò visto e rilevato, 

DISPONE 

 

il conferimento dell’incarico al personale interno come di seguito indicato: 

- ins.te DI MARCELLO ROBERTA (referente per la valutazione del progetto). 

 

Il presente atto ha valore di notifica a tutti gli interessati mediante la pubblicazione sull’albo on-line e 

nell’apposita area riservata ai progetti PON presente sul sito web scolastico. 

 

 

 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       prof.ssa Anna Elisa Barbone 
 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.L.vo. n.39/1993) 

 

 

 

 


